【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2023年５月15日

【会社名】 株式会社WOW WORLD GROUP

【英訳名】 WOW WORLD GROUP Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　グループCEO　美濃　和男

【本店の所在の場所】 東京都品川区西五反田七丁目20番９号

【電話番号】 03(6387)0080

【事務連絡者氏名】 グループCFO兼経営企画室長　山下　浩昭

【最寄りの連絡場所】 東京都品川区西五反田七丁目20番９号

【電話番号】 03(6387)0080

【事務連絡者氏名】 グループCFO兼経営企画室長　山下　浩昭

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

株式会社ＷＯＷ　ＷＯＲＬＤ　ＧＲＯＵＰ(E37795)

訂正臨時報告書

1/2

１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　当社は、2023年４月21日開催の取締役会において、当社の普通株式の併合を目的とする、2023年５月17日開催予定の

臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を招集することを決議いたしましたので、金融商品取引法（以

下「法」といいます。）第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第４号の４の規定に基

づき、2023年４月21日付で臨時報告書を提出しておりますが、記載内容に誤記がございましたので、法第24条の５第５

項の規定に基づき、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

２【訂正事項】

２　報告内容

３．会社法第234条の規定により１株に満たない端数の処理をすることが見込まれる場合における当該処理の方法、当

該処理により株主に交付されることが見込まれる金銭の額及び当該額の算定根拠

（２）当該処理により株主に交付されることが見込まれる金銭の額及び当該額の算定根拠

３【訂正内容】

訂正箇所は下線を付して表示しております。

３．会社法第234条の規定により１株に満たない端数の処理をすることが見込まれる場合における当該処理の方法、当

該処理により株主に交付されることが見込まれる金銭の額及び当該額の算定根拠

（２）当該処理により株主に交付されることが見込まれる金銭の額及び当該額の算定根拠

（訂正前）

（前略）

　また、当社は、2022年１月31日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同の意見を表明し、当社の株主の皆様に

対して本公開買付けへの応募を推奨することを決議した後、2023年４月21日に当社取締役会が本臨時株主総会の招集を

決定した時点に至るまでに、本公開買付価格に関する当社の判断の基礎となる諸条件に重大な変更が生じていないこと

を確認しております。

（後略）

（訂正後）

（前略）

　また、当社は、2023年１月31日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同の意見を表明し、当社の株主の皆様に

対して本公開買付けへの応募を推奨することを決議した後、2023年４月21日に当社取締役会が本臨時株主総会の招集を

決定した時点に至るまでに、本公開買付価格に関する当社の判断の基礎となる諸条件に重大な変更が生じていないこと

を確認しております。

（後略）

EDINET提出書類

株式会社ＷＯＷ　ＷＯＲＬＤ　ＧＲＯＵＰ(E37795)

訂正臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正内容